

## תת"ע 3658/08/13 - מדינת ישראל נגד כהן מעיין

26 פברואר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה  
תת"ע 3658-08-13 מדינת ישראל נ' כהן מעיין

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה  
נגד  
הנאשמים  
כהן מעיין

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

מדובר בנסיבות חמורות מאד של בצוע עבירה של התרה לאחר ללא רישיון נהיגה לנהוג ברכב.

הנאשמת אשר חנכה והיתה אחראית על קטין בן 16 הותירה לו לנהוג ברכב אשר שייך לאמה.

ביהמ"ש רואה נסיבות אלה בחומרה כאשר מדובר דווקא באדם שאמור להגן על אותו קטין ולא להדיחו לדבר עבירה.

משבחרה המאשימה להאשים את הנאשמת בסעיף האישום, כאשר העבירה בניגוד לסעיף 10 (ב) לפקודת

עמוד 1

התעבורה, כאשר עמדו לנגד עיני המאשימה בבסיס ההסדר עברה הנורמטיבי של הנאשמת, הבעת החרטה ולקיחת האחריות המידית, כאשר ב"כ המאשימה ציינה כי עונש השל"צ בא תחת עתירה לעונש מאסר בפועל, ביהמ"ש סבור כי עונש שלצ בהיקף של 100 שעות כפי שהומלץ על ידי קצין המבחן בתסקיר מיום 23.2.14 אינו בא בקנה אחד עם חומרת העבירה.

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים לעונש, התחשבתי בדברי הנאשמת כפי שהובאו בפרוטוקול הדיון, ובוותק הנהיגה הקצר, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר תוך איזונו עם עונש של"צ בהיקף רחב ממה שהומלץ.

**1 דנה את הנאשמת לעונש של"צ בהיקף של 180 שעות.**

השל"צ יבוצע בהתאם לתסקיר שירות מבחן מיום 23.2.14 במתנ"ס "נאות הרצל" בנתניה.

מובהר לנאשמת כי היה ולא תשלם מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינה מחדש.

**2. דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 700 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.**

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

**3. הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים.**

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 12.3.14 בשעה 12.00 וממועד הפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא תפקיד הנאשמת את רישיונה, תחשב היא פסולה מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד הפקדה בלבד. אם אין לנאשמת רישיון נהיגה בתוקף, תפנה למזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא תעבור אותה עבירה בה הורשעה או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

הנאשמת תחתום תוך 7 ימים על התחייבות בסך של 5000 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותן עבירות בהן הורשעה, או עבירה של נהיגה בפסילה אחרת תאסר למשך 100 ימים.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר  
תשע"ד, 26/02/2014 במעמד  
הנוכחים.  
טל אוסטפלד נאוי, שופטת

סיגי